

# **KARSTEN RINDOM CATERING ApS**

**CVR-nr.: 27253121**

Ølandsgade 6 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2022**

---

**Karsten Rinderis Rindom**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KARSTEN RINDOM CATERING ApS Ølandsgade 6 st tv 2300 København S  e-mailadresse: menuen@mail.dk  CVR-nr: 27253121 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S, Filialen i City Vesterbrogade 5 1502 København V
<b>Revisor</b>	BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 27616690 P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 381.376, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. - 794.182.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.187.694</b>	<b>838.143</b>
Personaleomkostninger	1	-702.379	-963.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>485.315</b>	<b>-125.594</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-103.939	-116.318
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>381.376</b>	<b>-241.912</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>381.376</b>	<b>-241.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		381.376	-241.912
<b>I alt</b>		<b>381.376</b>	<b>-241.912</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		675.000	675.000
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		331.000	331.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>331.000</b>	<b>331.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.230
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.230</b>
Likvide beholdninger		31.000	1.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>362.000</b>	<b>336.418</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.037.000</b>	<b>1.011.418</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		-919.182	-1.300.558
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-794.182</b>	<b>-1.175.558</b>
Gæld til banker		140.959	194.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.133.217	1.089.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.274.176</b>	<b>1.284.028</b>
Gæld til banker		147.979	576.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	33.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.027	292.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>557.006</b>	<b>902.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.831.182</b>	<b>2.186.976</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.037.000</b>	<b>1.011.418</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.300.558	-1.175.558
Årets resultat		381.376	381.376
Egenkapital, ultimo	125.000	-919.182	-794.182

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	885.203	1.375.264
Andre omkostninger til social sikring	18.713	28.249
Andre personale omkostninger	1.794	25.000
Lønrefusion	-203.331	-452.347
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-12.428
	<b>702.379</b>	<b>963.737</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation på kr. 672.623 i forbindelse med Covid-19.

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervs Andelsbolig kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	675.000	902.167
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>902.167</b>
Af- og nedskrivning primo	0	902.167
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>902.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>0</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	403.400	351.030
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>403.400</b>	<b>351.030</b>
Af- og nedskrivning primo	403.400	351.030
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>403.400</b>	<b>351.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.2003, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der deponeret løsøre pantebrev værdi pr. 31.12.2021 kr. 675.000.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af hovedanpartshaver og ægtefælle afgivet selvskyldnerkaution.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3